
 
UCHWAŁA NR 950/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 2 uchwały Nr XVII/311/16 Sejmiku Województwa Za-

chodniopomorskiego z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopo-

morskiego na 2017 rok Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zwiększa się po stronie do-

chodów per saldo o kwotę 22.147.802 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa, od innych jst i zwrotów 

dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zwiększa się po stronie wy-

datków per saldo o kwotę 22.147.802 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa, od innych jst i zwrotów 

dotacji. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2017 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

74.268 zł, w tym rozdysponowanie rezerw w kwocie 4.000 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Jarosław Rzepa  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3154



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 950/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 13 czerwca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 21 963 000

Melioracje wodne  001008 21 963 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  021 963 000

Transport i łączność  0600 192 214

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 187 214

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710  0187 214

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 5 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  05 000

Administracja publiczna 142 187750 6 400

Pozostała działalność 142 18775095 6 400

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2008 120 859 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2009 21 328 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

6208  05 440

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

6209  0960

Różne rozliczenia  0758 128 375

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  075861 122 997

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  0122 997

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 5 378

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  05 378

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3154



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

142 187RAZEM DOCHODY 22 289 989

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3154



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 950/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 13 czerwca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 21 963 000

Melioracje wodne  001008 21 963 000

Zakup usług remontowych4270  05 963 000

Zakup usług pozostałych4300  016 000 000

Przetwórstwo przemysłowe  0150 12 161

Rozwój przedsiębiorczości  015011 12 161

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

6669  012 161

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0400 110 836

Pozostała działalność  040095 110 836

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

6669  0110 836

Transport i łączność  0600 192 214

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 187 214

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580  0187 214

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 5 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  05 000

Administracja publiczna 142 187750 10 400

Urzędy marszałkowskie  075018 4 000

Różnice kursowe4950  04 000

Pozostała działalność 142 18775095 6 400

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2328 115 418 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2329 20 368 0

Zakup usług pozostałych4308 5 441 0

Zakup usług pozostałych4309 960 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6068  05 440

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069  0960

Różne rozliczenia 4 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 4 00075818  0

Rezerwy4810 4 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3154



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświata i wychowanie 17 279801 17 279

Szkoły podstawowe specjalne  080102 886

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0886

Gimnazja specjalne  080111 1 500

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 500

Szkoły zawodowe  080130 12 211

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  012 211

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 2 682

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  02 682

Pozostała działalność 17 27980195  0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 17 279 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 202853 40 580

Pozostała działalność 35 20285395 40 580

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr.
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych par. 205

2009 35 202 0

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  05 378

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  035 202

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 787854 2 787

Internaty i bursy szkolne  085410 2 787

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  02 787

Pozostała działalność 2 78785495  0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 787 0

Rodzina 15 000855 15 000

Działalność ośrodków adopcyjnych 15 00085509 15 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 15 000 0

Zakup usług pozostałych4300  02 574

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  0600

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  011 826

216 455RAZEM WYDATKI 22 364 257

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3154



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WZ W PODZIALE NA REALIZATORÓW ORAZ
ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 950/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 13 czerwca 2017 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 142 187326 989

Wojewódzki Urząd Pracy  05 378

Różne rozliczenia  0758 5 378

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 5 378

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  05 378

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0192 214

Transport i łączność  0600 192 214

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 187 214

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710  0187 214

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 5 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  05 000

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 142 187129 397

Administracja publiczna 142 187750 6 400

Pozostała działalność 142 18775095 6 400

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2008 120 859 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2009 21 328 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

6208  05 440

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

6209  0960

Różne rozliczenia  0758 122 997

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  075861 122 997

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  0122 997

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  021 963 000

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  021 963 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3154



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Rolnictwo i łowiectwo  0010 21 963 000

Melioracje wodne  001008 21 963 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  021 963 000

Razem DOCHODY:          142 18722 289 989

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3154



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WZ W PODZIALE NA REALIZATORÓW ORAZ
ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 950/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 13 czerwca 2017 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 201 455386 257

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  05 000

Transport i łączność  0600 5 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 5 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  05 000

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie  01 872

Oświata i wychowanie  0801 1 872

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 1 872

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 872

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  0810

Oświata i wychowanie  0801 810

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 810

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0810

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu  02 386

Oświata i wychowanie  0801 2 386

Szkoły podstawowe specjalne  080102 886

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0886

Gimnazja specjalne  080111 1 500

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 500

Wojewódzki Urząd Pracy 35 20235 202

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 202853 35 202

Pozostała działalność 35 20285395 35 202

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr.
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych par. 205

2009 35 202 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  035 202

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 014 998

Oświata i wychowanie  0801 12 211

Szkoły zawodowe  080130 12 211

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  012 211

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 2 787

Internaty i bursy szkolne  085410 2 787

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  02 787

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  0128 375

Przetwórstwo przemysłowe  0150 12 161

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3154



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Rozwój przedsiębiorczości  015011 12 161

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

6669  012 161

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0400 110 836

Pozostała działalność  040095 110 836

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

6669  0110 836

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 5 378

Pozostała działalność  085395 5 378

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  05 378

Wydział Edukacji i Sportu 20 066 0

Oświata i wychowanie 17 279801  0

Pozostała działalność 17 27980195  0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 17 279 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 787854  0

Pozostała działalność 2 78785495  0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 787 0

Wydział Finansów i Budżetu 4 000 0

Różne rozliczenia 4 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 4 00075818  0

Rezerwy4810 4 000 0

Wydział Infrastruktury i Transportu  0187 214

Transport i łączność  0600 187 214

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 187 214

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580  0187 214

Wydział Zarządzania Strategicznego 142 18710 400

Administracja publiczna 142 187750 10 400

Urzędy marszałkowskie  075018 4 000

Różnice kursowe4950  04 000

Pozostała działalność 142 18775095 6 400

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2328 115 418 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2329 20 368 0

Zakup usług pozostałych4308 5 441 0

Zakup usług pozostałych4309 960 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6068  05 440

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069  0960

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 15 00021 978 000

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie  021 963 000

Rolnictwo i łowiectwo  0010 21 963 000

Melioracje wodne  001008 21 963 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3154



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zakup usług remontowych4270  05 963 000

Zakup usług pozostałych4300  016 000 000

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Szczecinie 15 00015 000

Rodzina 15 000855 15 000

Działalność ośrodków adopcyjnych 15 00085509 15 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 15 000 0

Zakup usług pozostałych4300  02 574

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  0600

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  011 826

Razem WYDATKI:          216 45522 364 257

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3154


		2017-07-18T09:30:41+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




